
Id: WEUFD-VHWWM-OLRPI-IFXDS-EZOTY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 466/L/10
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia inkasentów upoważnionych do poboru opłat targowych i opłat za korzystanie z mienia 
komunalnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153 , poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art.19 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 zm. 
Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz.1199; z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847, Nr 245, poz. 1775; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458, 
Nr 223, poz. 1463) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się inkasentów upoważnionych do poboru opłat targowych i opłat za korzystanie z mienia 
komunalnego na targowisku przy ul. Płońskiej 28, bazarze osiedlowym BLOKI przy ul. Henryka Sienkiewicza 77, 
bazarku przy ul. Batalionów Chłopskich, na terenach giełd samochodowych, imprez i kiermaszy okazjonalnych 
oraz wszelkich miejsc, na których prowadzony jest handel na terenie miasta Ciechanowa w osobach: 

1. Henryk Lambert 

2. Andrzej Otłowski 

3. Łukasz Załęski 

4. Tadeusz Krysiak 

5. Roman Kożuchowski 

6. Mariusz Zawadzki 

7. Stanisław Szawłowski 

8. Stanisław Zawadzki 

9. Łukasz Dużmański 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia za inkaso określa odrębna uchwała 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta 

§ 4. Traci moc Uchwała 425/XLV/10 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
określenia inkasentów upoważnionych do poboru opłat targowych i opłat za korzystanie z mienia 
komunalnego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ciechanów 

Tomasz Grembowicz


